
 

Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502 
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG 

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 009/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, em observância aos dispositivos das Leis 

nº10.520/2002 e n°8.666/93 HOMOLOGA, para que produzam os efeitos legais, o julgamento do 

processo de licitação 017/2018 (Pregão 009/2018) exarado na Ata datada de 23 de maio de 2018, cujo 

objeto é o registro de preços para aquisição futra e eventual de moveis para escritorio, onde o Pregoeiro 

responsável adjudicou as propostas das empresas: C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME, 

CNPJ: 10.842.829/0001-95, com o valor total de R$ 17.640,00 e META X INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA-ME, CNPJ: 18.493.830/0001-63, com valor total de R$ 20.200,00, ficando autorizado o empenho 

das despesas.Três Corações-MG, 13 de junho de 2018-MAURICIO MIGUEL GADBEM-Presidente da 

Câmara Municipal de Três Corações/MG. 


